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	Chủ đề
	Đơn vị kiến thức
	Cấp độ tư duy
	Tổng số câu

	
	
	Phần I
	Phần II
	Phần III
	

	
	
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TN
	TL

	
	
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	
	
	

	ĐỊA LÍ DÂN CƯ.
	Dân số và sự phát triển dân số thế giới.
	1
	1
	2
	
	4
	2
	2
	
	
	1
	1
	
	14
	

	
	Cơ cấu dân số.
	3
	2
	2
	
	2
	1
	1
	
	
	2
	
	
	13
	

	
	Cơ cấu dân cư và đô thị hóa.
	4
	1
	2
	
	2
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	13
	

	Tổng hợp chung
	Số câu/Lệnh hỏi
	8
	4
	6
	
	8
	4
	4
	
	
	4
	2
	
	40
	

	
	Điểm
	2.0
	1.0
	1.5
	
	2.0
	1.0
	1.0
	
	
	1.0
	0.5
	
	10
	

	
	Tổng
	45%
	40%
	15%
	100%
	


 Tổ trưởng bộ môn
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